Приложение № 1

Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

________________________ ДС.ТПУ.17______________________
(шифр диссертационного совета)

____________ Обухову Сергею Геннадьевичу ______________
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от_________ Рудника Владимира Евгеньевича_____________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)

ассистента отделения электроэнергетики и электротехники
Инженерной школы энергетики ФГАОУ ВО НИ ТПУ

(должность, место работы)

Дата рождения 14.01.1995______________________________

Г ражданство _____ РФ__________________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: Программно-

технические средства моделирования в реальном времени фотоэлектрической

солнечной электростанции в электроэнергетической системе

на соискание ученой степени кандидата технических наук
(отрасль науки)

по научной специальности 2.4.3 Электроэнергетика
(шифр и наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на сайте
ТПУ: dis.tpu.ru.

Рудник Владимир Евгеньевич
Фамилия, имя, отчество - при наличии Число, подпись

$0.

dis.tpu.ru